
VORSPEISEN 前菜

13

10

7

Agedashi Tofu
Frittierter Seiden-Tofu, Liebstöckel-Tsuyu, Rettich, Apfel

Blattsalat, Meeres-Spargel, gepickelter Shiso

Tofu, Algen, Frühlingszwiebeln

RAMEN & CO ラーメン＆コー

25

25

26

27.5

25

Buchweizen-Nudeln, Mazamen Style mit geschmorten, eingelegten
Auberginen, Ingwer, Frühlingszwiebeln, Sesamsauce

Udon in Dashi, Spinat, Inari-Tofu, Nori, Frühlingszwiebeln

Ramen-Nudeln, Soja-Shiitake-Hack, XO-Sauce, Frühlingszwiebeln, Nori

Scharfe Suppe, Ramen-Nudeln, Soja-Shiitake-Hack, Sojasprossen,
Chili-Erdnuss-Crunch, Ingwer, Frühlingszwiebeln

Japanisches Curry, Okara-Schnitzel, Shibazuke

DESSERTS デザート

8

6

Purin
Pudding, Shoyu-Karamell

Schwarzer Sesam, Matcha, Kokos
Mochi

Informationen über Zutaten, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen könnten,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeiter:innen.
Preise in CHF inkl. 8.1% Mehwertsteuer

Okara Katsu Karee

HIKARI Tantan

Nasu Soba

Kitsune Udon

Mazemen

Tagesdessert

Sarada

Miso Suppe


